
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2207

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2207

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12857115 119670
0

Бодаєва Юлія В`ячеславівна 162741 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055832 Право 116,000

2 12881418 119670
0

Бречка Тетяна Сергіївна 162709 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048837 Право 118,400

3 12874367 119670
0

Ведькал Сабріна Дільбарівна 162858 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091955 Право 125,400

4 13048052 119670
0

Грінько Олександр Олександрович 162737 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092151 Право 140,100

1



5 13006306 119670
0

Гула Катерина 175804 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091452 Право 128,000

6 12995990 119670
0

Зайцева Олена Олександрівна 162725 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074429 Право 144,400

7 12793822 119670
0

Карпенко Валерія Олександрівна 162722 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008663 Право 142,700

8 12924327 119670
0

Клименко Наталія Вікторівна 162704 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056741 Право 121,700

9 12827562 119670
0

Ковях Сабіна Вікторівна 162708 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018306 Право 117,000

10 12799254 119670
0

Колосова Анна Сергіївна 125678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069817 Право 135,300

11 12968070 119670
0

Лактіонова Анастасія Романівна 162751 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037687 Право 139,600

12 13030910 119670
0

Лисюк Єлизавета Ігорівна 162781 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080744 Право 132,700

13 12978981 119670
0

Литвин Катерина Дмитрівна 162764 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092063 Право 125,000

14 12789363 119670
0

Машко Поліна Миколаївна 162750 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008332 Право 125,000

15 12950693 119670
0

Мчедлідзе Анна Бесаріонівна 162782 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091236 Право 125,000

16 13027603 119670
0

Павлов Данило Олегович 120478 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097290 Право 134,800

17 13020981 119670
0

Решетько Софія Романівна 162759 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055725 Право 133,600

18 12793444 119670
0

Рудейчук Валерія Олександрівна 162739 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017316 Право 127,000

19 12897147 119670
0

Скрипка Інна Олександрівна 162778 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089054 Право 146,200

20 12887747 119670
0

Стороженко Поліна Олексіївна 162715 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044929 Право 140,900

21 13018818 119670
0

Супрун Ксенія Олегівна 162768 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005399 Право 132,300

22 13033753 119670
0

Титаренко Аліна Миколаївна 162735 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027490 Право 129,100

2



23 12842554 119670
0

Шабанов Сергій Сергійович 162797 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018457 Право 146,000

24 12771205 119670
0

Шевченко Карина Олександрівна 162861 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027748 Право 125,000

25 12844354 119670
0

Щастливець Єлизавета Євгенівна 110725 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068008 Право 132,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2207

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13040737 120457
5

Аргунова Юлія Сергіївна 066754 M17 07.07.2017 
Диплом магістра

2023р. - 0066755 Міжнародне 
право

131,200

2 13026446 120457
5

Боровик Ірина Максимівна 162727 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093525 Міжнародне 
право

136,600

3 12846909 120457
5

Деменська Кароліна Вікторівна 135882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033350 Міжнародне 
право

128,300

4 13051405 120457
5

Забара Денис Олександрович 124188 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0097314 Міжнародне 
право

129,700

4



5 12903281 120457
5

Камєнєва Анастасія Русланівна 162774 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058064 Міжнародне 
право

129,800

6 12995701 120457
5

Кожухар Юрій В`ячеславович 162740 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043400 Міжнародне 
право

145,800

7 12822701 120457
5

Кулікова Варвара Олегівна 031522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007698 Міжнародне 
право

142,000

8 13037452 120457
5

Лісова Каріна Сергіївна 167253 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067856 Міжнародне 
право

145,400

9 12718169 120457
5

Медведева Анастасія Дмитрівна 162707 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027252 Міжнародне 
право

128,700

10 12830176 120457
5

Медведєв Ігор Андрійович 151106 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040664 Міжнародне 
право

122,200

11 13012246 120457
5

Ніколаєвич Микола Олександрович 018428 B23 20.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099824 Міжнародне 
право

133,300

12 13027127 120457
5

Сиванич Анастасія Олександрівна 086157 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091850 Міжнародне 
право

140,600

13 13051655 120457
5

Турчина Ольга Олександрівна 069982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034125 Міжнародне 
право

150,800

14 13026817 120457
5

Ус Дмитро Едуардович 039425 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0097271 Міжнародне 
право

129,400

5


